

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawa materiałów do sterylizacji oraz walidacja sterylizatora STERRAD 100NX.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamojskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 12-20 do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 2

Pakiet 1, wymogi dotyczące papieru sterylizacyjnego: czy Zamawiający dopuści papier o zawartości siarczanów $\leq 0,034\%$, wytrzymałości na rozciąganie na sucho w kierunku walcowania $1,85\text{kN/m}$, w kierunku poprzecznym $1,35\text{kN/m}$, na mokro w kierunku walcowania $0,72\text{kN/m}$ i w kierunku poprzecznym $0,42\text{kN/m}$ zgodnie z obowiązującymi normami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie nr 3

Pakiet 1, torebki i rękawy; czy Zamawiający dopuści wskaźnik procesu sterylizacji prostokątny utworzony z ukośnych pasków?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 4

Pakiet 1, torebki i rękawy; Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia oświadczenia niezależnej jednostki notyfikowanej w przypadku składania ofert przez producenta, a nie dystrybutora opakowań do sterylizacji?

Producent musi gwarantować zgodność z właściwymi normami europejskimi i polskimi

by jego wyrób był dopuszczony do obrotu i użycia na terenie kraju. Jednocześnie

w przypadku producenta wystarczającym jest by przedstawił on w postępowaniu karty techniczne wyrobu wystawione przez dział kontroli jakości pracujący w rygorze ISO 9001.

Wymóg potwierdzenia zgodności z normami przez jednostkę zewnętrzną, nie ma żadnego umocowania prawnego i służy jedynie ograniczeniu konkurencyjności w postępowaniu przetargowym.

Jako producent oferowanych wyrobów dołączymy stosowne oświadczenie potwierdzające spełnianie wymaganych norm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w §6 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku rozwiązania umowy (§ 6) podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 7

czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgadza się zapisać, że Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

DYREKTOR
Wktor Stasiak

